
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.36.2023

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414 oraz z2023r. póz. 412, poz.497,
póz. 658 i póz. 803) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 54.994.680,39

-bieżące 48.517.489,65

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 6.477.190,74

- w tym z UE 269.844,60

- Dochody na zadania zlecone: 5.443.086,82

- WYDATKI 56.242.036,03

- bieżące 46.729.396,66

- w tym z udziałem środków z UE 79.094,44

-majątkowe 9.512.639,37

- w tym na programy z udziałem środków UE 429.505,00

- Wydatki na zadania zlecone: 5.443.086,82

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7D6D9003-7140-4F92-BAA2-DD4F38053AE5. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.36.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.05.2023 r.

Dział
754

801

Rozdział

75495

"f «*".--; r •:;,

80195

Paragraf

2100

0690

2020

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność
Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

Przed zmianą
508937,73

508 937,73

508 937,73

602 826,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana
105910,00
105 910,00

105910,00

* 12900,00

12 900,00

2 900,00

10 000,00

Po zmianie
'»fr : •>;'•;";• 614847,73;;

614 847,73

614 847,73

^61 5 726,00

12 900,00

2 900,00

10 000,00

Razem: 54 875 870,39 118810,00 54 994 680,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7D6D9003-7140-4F92-BAA2-DD4F38053AE5. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.36.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.05.2023 r.

Dział

754

801

900

Rozdział

75495

80195

90015

Paragraf

4370

4300

4210

4300

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Pozostała działalność
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Oświata i wychowanie

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

^ |1 221 600,00
488 600,00
488 600,00

17112676,00
175 130,00

0,00

8818901,14

1 035 000,00
5 000,00
5 000,00

Zmiana

105910,00
105910,00
105910,00

i : 12900,00
12900,00
12900,00

0,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

Po zmianie

1 327510,00
594510,00
594510,00

17125576,00
188030,00

12 900,00
8818901,14
1 035 000,00

1 000,00

9 000,00

Razem: 56123226,03 118810,00 56 242 036,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7D6D9003-7140-4F92-BAA2-DD4F38053AE5. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie zapotrzebowania wysłanego do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75495 par. 2100 o kwotę 105.910,00 zł - środki z Funduszu
Pomocy - zakwaterowanie obywateli Ukrainy na terenie województwa kujawsko-pomorskiego od
l kwietnia do 30 kwietnia 2023 r.

2. Na podstawie wniosku złożonego do Ministra Edukacji i Nauki na dofinansowanie wycieczki uczniów
klas IV-VIII Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa w Lubostroniu w ramach programu "Poznaj Polskę"
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 80195 par. 2020 o kwotę 10.000,00 zł oraz par.
0690 o kwotę 2.900,00 zł - wkład własny finansowy.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w zapotrzebowania dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75495 par.
4730o 105.910,00 zł.

2. Na podst. w/w wniosku dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 80195 par.
4300 o 12.900,00 zł.

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy planami paragrafów wydatkowych w Rozdziale 90015.

Id: 7D6D9003-7140-4F92-BAA2-DD4F38053AE5. Podpisany Strona


